证券代码 600773          证券简称 西藏城投         编号：临2015-033号

西藏城市发展投资股份有限公司

第七届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西藏城市发展投资股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会第一次

会议于 2015年 5月 15日以通讯传真方式召开。本次会议应到监事 3名，实到监

事 3名。本次会议由监事会主席谢小英女士主持，会议的召集、召开及表决程序

符合《中华人民共和国公司法》、《西藏城市发展投资股份有限公司章程》的有

关规定。经与监事审议表决，形成如下决议：

审议通过了《关于选举谢小英女士为公司第七届监事会监事长的议案》

表决结果：赞成票 3票,反对票 0票,弃权票 0票。

特此公告。

                                        西藏城市发展投资股份有限公司

监事会

                                                2015 年 5 月 16 日

附件：

谢小英女士简历

谢小英女士，出生于 1962 年 1月，汉族，中共党员，大专学历，现任西藏

城市发展投资股份有限公司监事，助理政工师。

教育背景：

1984年 9月—1987年 7月 上海第一仪表电子工业学校学习并毕业

2000年 9月—2003年 6月 南京陆军指挥学院（大专）学习并毕业

工作经历：

1980年 12月—1987年 12 月 上海电子元件三厂 任团支部书记

1987年 12月—1990年 1月 上海联谊无线电厂 任团总支书记

1990年 1月—1999年 4月 上海中山经营服务公司 任财务、会计

1999年 4月—2003年 4月 上海北方企业（集团）有限公司 党委办公室副

主任

2003年 4月—2005年 11月 上海北方企业（集团）有限公司 行政办公室副

主任

2005年 11月—2007年 11 月 上海北方企业（集团）有限公司 党群工作部

副主任

2007年 11月—2012年 12 月 上海北方企业（集团）有限公司 党群工作部、

行政办公室主任

2012年 12月—2012年 10 月 上海北方企业（集团）有限公司 党群工作部

主任

2012年 10月至今 上海北方企业（集团）有限公司 纪委书记

2013年 5月至今 西藏城市发展投资股份有限公司 监事

所获奖励：

2000年荣获闸北区老干部工作“双热爱”先进个人

2002、2003、2004年度荣获闸北区老干部工作先进个人

2003年荣获闸北区“敬老好儿女金榜奖”称号

2003—2004年读荣获闸北区“三八红旗手”称号

2005年荣获闸北区老干部工作先进个人

2006年荣获上海北方企业（集团）有限公司优秀党务工作者

2006年获闸北区优秀党务工作者

2011年获闸北区优秀党务工作者

2011年被评为度闸北区工会系统发行先进个人；

2011年被评为度闸北区工会系统信息（调研）工作先进个人；

2011年被评为度闸北区工会系统统计工作先进个人；

2012年荣获闸北区“职工最信赖的工会干部”